UASG - SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
Modalidade: Pregão Eletrônico 90007/2026. 
Nº Processo: 024.00123017/2025-13. Objeto: 
Aquisição de medicamentos para atendimento 
a Demandas Judiciais. Total de Itens 
Licitados: 06 (seis). Valor total da licitação: 
R$ 9.285,96 (nove mil, duzentos e oitenta 
e cinco reais e noventa e seis centavos). 
Disponibilidade do edital: 26/02/2026. 
Horário: das 08:00 às 16:30. Endereço: Av. 
Cel. José Soares Marcondes, 2357 - Vila 
Euclides - Presidente Prudente - SP. Link do 
PNCP: https://www.gov.br/pncp/pt-br. Entrega

[...]

DRS XI - PRESIDENTE PRUDENTE

UASG - SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
Modalidade: Pregão Eletrônico 90010/2026. 

Nº Processo: 024.00100323/2025-81. Objeto: 
Aquisição de medicamentos - AJ. Total de 
Itens Licitados: 08 (oito). Valor total da 
licitação: R$ 140.445,26 (cento e quarenta mil, 

quatrocentos e quarenta e cinco reais e vinte 

e seis centavos). Disponibilidade do edital: 
27/02/2026. Horário: das 08:00 às 16:30. 

Endereço: Av. Cel. José Soares Marcondes, 

2357 - Vila Euclides - Presidente Prudente - SP. 

Link do PNCP: https://www.gov.br/pncp/pt-br. 

Entrega das Propostas: